CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025

DILATAÇÃO DO PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

A Câmara Municipal de Barcelona/RN, por meio do agente de contratação, torna público que foi

dilatado o prazo final para recebimento das propostas da Dispensa Eletrônica nº 012/2025, cujo

objeto é a aquisição de equipamentos para emissão de RG.

As propostas comerciais e a documentação de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail:

licitacaocmbarcelona@gmail.com

Período: das 08h00min do dia 16/07/2025 até às 16h00min do dia 23/07/2025.

A abertura das propostas ocorrerá às 11h30min do dia 24/07/2025.

Demais condições do aviso e do termo de dispensa permanecem inalteradas.

O Termo de Dispensa e seus anexos continuam disponíveis mediante solicitação via e-mail:

licitacaocmbarcelona@gmail.com ou presencialmente na sede da Câmara, no horário das 08h00 às

12h00.

Barcelona/RN, 17 de julho de 2025.

WAGNER RODRIGUES DA CRUZ

Agente de Contratação

Página 1